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ICA DRE ICA EBR Inicial 08156221 CHUMPITAZ CUSTODIO LOURDES LILIANA 36 12 75 123
ICA DRE ICA EBR Inicial 10535299 LOZA DE LOS SANTOS MERCEDES JULISA 40.5 50 87 177.5
ICA DRE ICA EBR Inicial 21402130 HUAMAN ESPINOZA MARYLIN ELIZABETH 28.5 42 75 145.5
ICA DRE ICA EBR Inicial 21419746 DE LA TORRE RAMOS CLARA HAIDEE 31.5 40 81 152.5
ICA DRE ICA EBR Inicial 21451271 LUQUE RAYMONDIS AMPARO DONATILA 27 40 75 142
ICA DRE ICA EBR Inicial 21458590 CALLE LIZARRAGA CECILIA HAYDEE 40.5 46 90 176.5
ICA DRE ICA EBR Inicial 21461855 ARCAS GARCIA DE PACHECO ROSA MARIA 37.5 40 93 170.5
ICA DRE ICA EBR Inicial 21462117 FLORES GUILLEN ADOLFO ALBERTO 39 48 90 177
ICA DRE ICA EBR Inicial 21545715 GRIMALDO MAYAUTE LIZZY GUADALUPE 34.5 44 90 168.5
ICA DRE ICA EBR Inicial 22080355 CHINCHAY VALENZUELA MARIA DEL ROSARIO 30 34 66 130
ICA DRE ICA EBR Primaria 21414173 ROSAS HERNANDEZ LUZ MARLENE 39 56 81 176
ICA DRE ICA EBR Primaria 21419467 FLORES HERNANDEZ VICTOR PASCUAL 34.5 52 69 155.5
ICA DRE ICA EBR Primaria 21503875 PINEDA MORAN MIRYAM GLADYS 34.5 58 69 161.5
ICA DRE ICA EBR Primaria 21509696 MENDEZ FERNANDEZ YENY JUANA 39 56 81 176
ICA DRE ICA EBR Primaria 21524475 BACAS QUISPE MARITZA GLADYS 39 52 69 160
ICA DRE ICA EBR Primaria 21540676 ZARATE RIOS JANETH JACINTA 37.5 62 84 183.5
ICA DRE ICA EBR Primaria 21548662 GELDRES DE LA CRUZ YESSICA 40.5 58 72 170.5
ICA DRE ICA EBR Primaria 21568386 SALCEDO BARRIENTOS TERESA BELISARIA 34.5 60 78 172.5
ICA DRE ICA EBR Primaria 21569498 HUAYHUA PEREZ GINA KARIN 40.5 46 81 167.5
ICA DRE ICA EBR Primaria 21879694 MUNAYCO PEREZ JUAN ANTONIO 43.5 52 87 182.5
ICA DRE ICA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 21549234 FUENTES ROMERO ELVA MARIELA 43.5 56 72 171.5
ICA DRE ICA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 22291564 MONRROY CONISLLA TULA CLAVER 40.5 46 81 167.5
ICA DRE ICA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 29410865 CARCAUSTO QUISPE SILVIA VICENTA 27 34 66 127
ICA DRE ICA EBR Secundaria Comunicación 21402930 GUTIERREZ VALLE JULIO ANDRES 33 54 69 156
ICA DRE ICA EBR Secundaria Comunicación 21434823 REVILLA LARA ASUNCION LUIS 33 44 63 140
ICA DRE ICA EBR Secundaria Comunicación 21524407 FLORES RAMOS MARIA ANTONIA 33 38 75 146
ICA DRE ICA EBR Secundaria Comunicación 21531429 SALAZAR HERNANDEZ GIOVANNA MAGALI 36 40 66 142
ICA DRE ICA EBR Secundaria Comunicación 21784477 GALAN FIESTAS MARIA FRANCISCA 34.5 46 87 167.5
ICA DRE ICA EBR Secundaria Comunicación 40027824 CUBA SANTIAGO NARDA MILAGROS 28.5 26 63 117.5
ICA DRE ICA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21539996 CARAZAS OCHOA FELICITAS YOBANA 34.5 46 63 143.5
ICA DRE ICA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21544377 ANICAMA BERNAOLA CARLOS 36 40 63 139
ICA DRE ICA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21845027 CANCHARI QUISPE JHONY ANGEL 39 48 72 159
ICA DRE ICA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21854236 BARRIOS PACHAS OSWALDO 40.5 50 72 162.5
ICA DRE ICA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21862464 RENWICK SOLAR TULIO CESAR 30 36 66 132
ICA DRE ICA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21886768 TELLO HERVAY FIDEL 31.5 34 78 143.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Inicial 07583630 FLORINDEZ PUCCINELLI LILIANA MARIA CONSUELO 33 44 75 152
ICA UGEL CHINCHA EBR Inicial 10535299 LOZA DE LOS SANTOS MERCEDES JULISA 40.5 50 87 177.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Inicial 21784358 PACHAS ESPINOZA MARIA BEATRIZ 33 46 84 163
ICA UGEL CHINCHA EBR Inicial 21803756 HUAYANCA FRANCO GLADYS ELENA 28.5 50 63 141.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Inicial 21838548 PAUCAR ANDIA ROCIO HAIDE 31.5 38 69 138.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Inicial 21859219 GUTIERREZ TASAYCO MARILU 31.5 42 69 142.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Inicial 21871594 CARDENAS PARIONA JULIA PATRICIA 34.5 52 78 164.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Inicial 22288964 ACOSTA CORNEJO ELIZABETH ANGELICA 30 46 66 142
ICA UGEL CHINCHA EBR Inicial 40044786 MARTINEZ MINAYA DEYDANIA HEYDI 34.5 44 87 165.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Inicial 40445863 PACHAS MATTA SILVIA LISSET 33 44 90 167
ICA UGEL CHINCHA EBR Primaria 09641776 ENCISO GALVEZ ROCIO DEL CARMEN 42 48 69 159
ICA UGEL CHINCHA EBR Primaria 21461041 BRICEÑO TORRES DIANA DEL PILAR 39 52 75 166
ICA UGEL CHINCHA EBR Primaria 21814437 PAREDES FLORES ALICIA MAGALY 37.5 50 66 153.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Primaria 21844877 MATEO GARCIA GLADYS YSABEL 34.5 54 78 166.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Primaria 21858632 MOLINA CARCAMO PRESENTACION LUIS 36 46 63 145
ICA UGEL CHINCHA EBR Primaria 21866660 YLLESCAS CASTRO ROXANA CRISTALIDA 39 54 66 159
ICA UGEL CHINCHA EBR Primaria 21877438 TORRES MATIAS WILBERT 37.5 50 81 168.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Primaria 21882556 LOZANO LABAJOS LIZLETH 33 40 75 148
ICA UGEL CHINCHA EBR Primaria 21887369 LOPEZ MAGALLANES JENNY NOEMI 39 54 63 156
ICA UGEL CHINCHA EBR Primaria 40658004 CASTILLA FUENTES MARIA YSABEL 36 48 63 147
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 09990670 VALLE MAITA MARIELA ELENA 39 48 66 153
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 21834703 YATACO VICENTE WILLIAM RICHARD 30 30 63 123
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 21847501 ALMEYDA SOLARI ISIDORO 36 54 66 156
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 21851991 SOLARI QUISPE ALBERTO 39 20 66 125
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 21876386 RONCEROS FELIX JUAN RICARDO 40.5 52 75 167.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Comunicación 21784477 GALAN FIESTAS MARIA FRANCISCA 34.5 46 87 167.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Comunicación 21845903 ROJAS LOZA ORLANDO JAVIER 40.5 48 78 166.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Comunicación 21864017 TORRES LOYOLA JOSE JAIME 37.5 48 87 172.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Comunicación 21882663 GENTILLE DE LA CRUZ ROBERTO CESAR 39 48 87 174
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Comunicación 21884046 SANCHEZ HUASASQUICHE JUAN 40.5 48 72 160.5
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ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Comunicación 40090687 ENCINAS GORDILLO GALINDA KARINA 40.5 54 72 166.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Educación Física 21480777 PINO BARRIOS OBDULIO JAVIER 34.5 36 75 145.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Educación Física 21522231 MUÑOZ HERNANDEZ ALDO FRANCISCO 33 34 69 136
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Educación Física 21525706 RAMIREZ FERNANDEZ MIRTHA JIOVANA 37.5 14 72 123.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 21814486 FELIX TIPIAN LUIS ENRIQUE 34.5 26 72 132.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 21860210 MAGALLANES MORAN MIRIAM 33 56 63 152
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 21868473 MORTOLA MUÑANTE ROSAURA DE FATIMA 28.5 42 66 136.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 22292479 MUÑOZ MOREYRA MIGUEL ANGEL 36 42 75 153
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 22297849 APUMAYTA CORNEJO GIOVANNA JULISSA 27 40 69 136
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Educación para el Trabajo 32961678 DIAZ CABELLO JOSE LUIS 39 54 78 171
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21539996 CARAZAS OCHOA FELICITAS YOBANA 34.5 46 63 143.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21845027 CANCHARI QUISPE JHONY ANGEL 39 48 72 159
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21854236 BARRIOS PACHAS OSWALDO 40.5 50 72 162.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21862464 RENWICK SOLAR TULIO CESAR 30 36 66 132
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Historia, Geografía y Economía 21886768 TELLO HERVAY FIDEL 31.5 34 78 143.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Matemática 21812049 MATEO PACHAS CESAR ORLANDO 42 42 63 147
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Matemática 21812392 YAÑEZ YATACO MARIA URSULA 43.5 52 78 173.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Matemática 21819589 QUISPE ORE MARIA LIBERTAD 33 46 66 145
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Matemática 21859276 PEREZ ORELLANA MARIA DEL CARMEN 39 60 84 183
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Matemática 21864234 FELIX ATUNCAR JOSE ANTONIO 37.5 46 63 146.5
ICA UGEL CHINCHA EBR Secundaria Matemática 21871375 ÑAÑEZ CIPRIAN DORIAN 34.5 50 81 165.5
ICA UGEL ICA EBR Inicial 21402130 HUAMAN ESPINOZA MARYLIN ELIZABETH 28.5 42 75 145.5
ICA UGEL ICA EBR Inicial 21419746 DE LA TORRE RAMOS CLARA HAIDEE 31.5 40 81 152.5
ICA UGEL ICA EBR Inicial 21451271 LUQUE RAYMONDIS AMPARO DONATILA 27 40 75 142
ICA UGEL ICA EBR Inicial 21458590 CALLE LIZARRAGA CECILIA HAYDEE 40.5 46 90 176.5
ICA UGEL ICA EBR Inicial 21461855 ARCAS GARCIA DE PACHECO ROSA MARIA 37.5 40 93 170.5
ICA UGEL ICA EBR Inicial 21462117 FLORES GUILLEN ADOLFO ALBERTO 39 48 90 177
ICA UGEL ICA EBR Inicial 21545715 GRIMALDO MAYAUTE LIZZY GUADALUPE 34.5 44 90 168.5
ICA UGEL ICA EBR Inicial 21803756 HUAYANCA FRANCO GLADYS ELENA 28.5 50 63 141.5
ICA UGEL ICA EBR Inicial 21838548 PAUCAR ANDIA ROCIO HAIDE 31.5 38 69 138.5
ICA UGEL ICA EBR Inicial 21859219 GUTIERREZ TASAYCO MARILU 31.5 42 69 142.5
ICA UGEL ICA EBR Primaria 21414173 ROSAS HERNANDEZ LUZ MARLENE 39 56 81 176
ICA UGEL ICA EBR Primaria 21459562 PALOMINO SAYRITUPAC ROSA LORENZA 34.5 38 69 141.5
ICA UGEL ICA EBR Primaria 21509696 MENDEZ FERNANDEZ YENY JUANA 39 56 81 176
ICA UGEL ICA EBR Primaria 21540676 ZARATE RIOS JANETH JACINTA 37.5 62 84 183.5
ICA UGEL ICA EBR Primaria 21540690 MORALES MEDINA EDGAR MARIO 39 52 63 154
ICA UGEL ICA EBR Primaria 21545582 ANCHANTE CAHUA JAVIER ORLANDO 34.5 50 63 147.5
ICA UGEL ICA EBR Primaria 21547330 HERNANDEZ GOMEZ NANCY YSABEL 40.5 44 66 150.5
ICA UGEL ICA EBR Primaria 21554561 PERALTA ALATA WILMA 40.5 48 69 157.5
ICA UGEL ICA EBR Primaria 22189097 GONZALES VILCA JESSICA MARBELY 31.5 50 75 156.5
ICA UGEL ICA EBR Primaria 28849017 CONTRERAS RAMIREZ DANTE RONALD 28.5 40 63 131.5
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 21549234 FUENTES ROMERO ELVA MARIELA 43.5 56 72 171.5
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 22291564 MONRROY CONISLLA TULA CLAVER 40.5 46 81 167.5
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 29410865 CARCAUSTO QUISPE SILVIA VICENTA 27 34 66 127
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Comunicación 21459380 CUCHO FERNANDEZ LUIS AMBROSIO 34.5 42 69 145.5
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Comunicación 21514753 QUISPE MUÑOZ FRANCISCO ROSARIO 39 36 63 138
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Comunicación 21845903 ROJAS LOZA ORLANDO JAVIER 40.5 48 78 166.5
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Comunicación 21860607 RAMOS LOLI CARMEN JULIA 33 40 66 139
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Comunicación 21864017 TORRES LOYOLA JOSE JAIME 37.5 48 87 172.5
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Comunicación 21884046 SANCHEZ HUASASQUICHE JUAN 40.5 48 72 160.5
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Matemática 21527473 DORREGARAY GARCIA CHRISTIAN JORGE 39 50 72 161
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Matemática 21531863 HERNANDEZ RAMOS WILLIAM ANTONIO 37.5 56 66 159.5
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Matemática 21539346 CANCHOS CUBA EDWIN ZOCIMO 39 46 81 166
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Matemática 21548333 CENTENO ROJAS MARISOL ANGELICA 39 52 66 157
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Matemática 21569787 RAMOS HUAMAN VILMA KATIZA 42 50 63 155
ICA UGEL ICA EBR Secundaria Matemática 22098693 GUERRA RODAS GISSELLA MIRIAM 36 46 72 154
ICA UGEL NAZCA EBR Inicial 21872647 MENDOZA ANICAMA ROSA MARIA ANGELICA 34.5 6 69 109.5
ICA UGEL NAZCA EBR Inicial 22060318 AGUIRRE PERALTA MARIA LUISA 36 28 66 130
ICA UGEL NAZCA EBR Inicial 22082413 MACOTELA ORE MIRIAN YOLANDA 30 48 81 159
ICA UGEL NAZCA EBR Primaria 21472106 GALLEGOS LOPEZ DE MUÑOA CARMEN ROSA 37.5 40 81 158.5
ICA UGEL NAZCA EBR Primaria 21540690 MORALES MEDINA EDGAR MARIO 39 52 63 154
ICA UGEL NAZCA EBR Primaria 21569478 YARMAS TASAYCO PABLO ENRIQUE 42 44 72 158
ICA UGEL NAZCA EBR Primaria 21575436 GONZALES CHAPARRO DIANA YSABEL 36 46 75 157
ICA UGEL NAZCA EBR Primaria 21887369 LOPEZ MAGALLANES JENNY NOEMI 39 54 63 156
ICA UGEL NAZCA EBR Primaria 22071626 PALOMINO LANDA SANTIAGO FIDEL 33 40 72 145
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ICA UGEL NAZCA EBR Primaria 22077929 OSORIO CABELLO MARIA ELENA 37.5 56 75 168.5
ICA UGEL NAZCA EBR Primaria 22098935 HEREDIA MOLINA MIRIAN LUPE 27 46 72 145
ICA UGEL NAZCA EBR Primaria 22103640 OBREGON HUAYTAYA JULIA GAVINA 33 48 69 150
ICA UGEL NAZCA EBR Primaria 22297867 GATTY VASQUEZ CASILDA JANET 34.5 50 72 156.5
ICA UGEL NAZCA EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 22299038 RAMOS SOTO RICHARD ALBERT 31.5 48 63 142.5
ICA UGEL NAZCA EBR Secundaria Matemática 21476154 CARLOS LEVANO BETTY ELIZABETH 28.5 44 69 141.5
ICA UGEL NAZCA EBR Secundaria Matemática 21539202 HUARCAYA CALDERON EDWAR SANTOS 36 48 66 150
ICA UGEL NAZCA EBR Secundaria Matemática 21569787 RAMOS HUAMAN VILMA KATIZA 42 50 63 155
ICA UGEL NAZCA EBR Secundaria Matemática 22096389 VALDIVIA TIRADO MARCIAL ENRIQUE 39 52 63 154
ICA UGEL NAZCA EBR Secundaria Matemática 22098693 GUERRA RODAS GISSELLA MIRIAM 36 46 72 154
ICA UGEL NAZCA EBR Secundaria Matemática 22184882 OCHOA MITACC JULIO CARLOS 42 42 78 162
ICA UGEL PALPA EBR Inicial 21421107 CALDERON FERREYROS LEYLA ENRIQUETA SALOME 28.5 46 93 167.5
ICA UGEL PALPA EBR Inicial 21786397 YATACO HUAPAYA LILIANA MAGALLI 31.5 30 69 130.5
ICA UGEL PALPA EBR Inicial 22080355 CHINCHAY VALENZUELA MARIA DEL ROSARIO 30 34 66 130
ICA UGEL PALPA EBR Inicial 22082413 MACOTELA ORE MIRIAN YOLANDA 30 48 81 159
ICA UGEL PALPA EBR Primaria 21461041 BRICEÑO TORRES DIANA DEL PILAR 39 52 75 166
ICA UGEL PALPA EBR Primaria 21503875 PINEDA MORAN MIRYAM GLADYS 34.5 58 69 161.5
ICA UGEL PALPA EBR Primaria 21524475 BACAS QUISPE MARITZA GLADYS 39 52 69 160
ICA UGEL PALPA EBR Primaria 21569498 HUAYHUA PEREZ GINA KARIN 40.5 46 81 167.5
ICA UGEL PALPA EBR Primaria 21575436 GONZALES CHAPARRO DIANA YSABEL 36 46 75 157
ICA UGEL PALPA EBR Primaria 22077929 OSORIO CABELLO MARIA ELENA 37.5 56 75 168.5
ICA UGEL PALPA EBR Primaria 22081422 CHINCHAY VALENZUELA LEONARDO MARTIN 30 34 78 142
ICA UGEL PALPA EBR Primaria 22196782 CASTRO HINOSTROZA ROSA FELICITA 33 48 72 153
ICA UGEL PALPA EBR Primaria 22275117 GIRIBALDI CUBA MAGALI MARIBEL 37.5 58 75 170.5
ICA UGEL PALPA EBR Primaria 31007936 CALDERON MONTESINOS ATILIO ULISES 33 50 69 152
ICA UGEL PALPA EBR Secundaria Comunicación 21402930 GUTIERREZ VALLE JULIO ANDRES 33 54 69 156
ICA UGEL PALPA EBR Secundaria Comunicación 21434823 REVILLA LARA ASUNCION LUIS 33 44 63 140
ICA UGEL PALPA EBR Secundaria Comunicación 21459380 CUCHO FERNANDEZ LUIS AMBROSIO 34.5 42 69 145.5
ICA UGEL PALPA EBR Secundaria Comunicación 21514753 QUISPE MUÑOZ FRANCISCO ROSARIO 39 36 63 138
ICA UGEL PALPA EBR Secundaria Comunicación 21531429 SALAZAR HERNANDEZ GIOVANNA MAGALI 36 40 66 142
ICA UGEL PALPA EBR Secundaria Comunicación 21865281 MANRIQUE ELGUERA INDIRA LILIAN 33 28 75 136
ICA UGEL PALPA EBR Secundaria Matemática 21527473 DORREGARAY GARCIA CHRISTIAN JORGE 39 50 72 161
ICA UGEL PALPA EBR Secundaria Matemática 21531863 HERNANDEZ RAMOS WILLIAM ANTONIO 37.5 56 66 159.5
ICA UGEL PALPA EBR Secundaria Matemática 21813874 SALCEDO QUISPE PERCY 40.5 52 81 173.5
ICA UGEL PALPA EBR Secundaria Matemática 21871375 ÑAÑEZ CIPRIAN DORIAN 34.5 50 81 165.5
ICA UGEL PALPA EBR Secundaria Matemática 22184882 OCHOA MITACC JULIO CARLOS 42 42 78 162
ICA UGEL PALPA EBR Secundaria Matemática 43951455 TASAYCO PALACIOS BLANCA FLOR 39 52 72 163
ICA UGEL PISCO EBR Inicial 21421107 CALDERON FERREYROS LEYLA ENRIQUETA SALOME 28.5 46 93 167.5
ICA UGEL PISCO EBR Inicial 21786397 YATACO HUAPAYA LILIANA MAGALLI 31.5 30 69 130.5
ICA UGEL PISCO EBR Inicial 21861024 BARRUTIA CUADROS LUZ VIVIANA 30 46 69 145
ICA UGEL PISCO EBR Inicial 21871594 CARDENAS PARIONA JULIA PATRICIA 34.5 52 78 164.5
ICA UGEL PISCO EBR Inicial 21872647 MENDOZA ANICAMA ROSA MARIA ANGELICA 34.5 6 69 109.5
ICA UGEL PISCO EBR Inicial 22257695 PEÐA MOREYRA NANCY SUSANA 30 44 78 152
ICA UGEL PISCO EBR Inicial 22288964 ACOSTA CORNEJO ELIZABETH ANGELICA 30 46 66 142
ICA UGEL PISCO EBR Inicial 22291652 HERNANDEZ CORTEZ MARIELA JESSICA 27 26 66 119
ICA UGEL PISCO EBR Inicial 40044786 MARTINEZ MINAYA DEYDANIA HEYDI 34.5 44 87 165.5
ICA UGEL PISCO EBR Inicial 40445863 PACHAS MATTA SILVIA LISSET 33 44 90 167
ICA UGEL PISCO EBR Primaria 21423247 LARREATEGUI MORALES MARIA ESTHER 28.5 46 63 137.5
ICA UGEL PISCO EBR Primaria 21454425 NAVARRETE HUAMAN WILLMER 39 38 72 149
ICA UGEL PISCO EBR Primaria 21568386 SALCEDO BARRIENTOS TERESA BELISARIA 34.5 60 78 172.5
ICA UGEL PISCO EBR Primaria 21811301 NAVARRETE ROJAS LISI CLEDIA 34.5 38 72 144.5
ICA UGEL PISCO EBR Primaria 21859056 HERNANDEZ APARCANA LOURDES HELENICE 27 36 63 126
ICA UGEL PISCO EBR Primaria 21862229 TALLA TORRES ABEL 31.5 38 69 138.5
ICA UGEL PISCO EBR Primaria 21877438 TORRES MATIAS WILBERT 37.5 50 81 168.5
ICA UGEL PISCO EBR Primaria 22275117 GIRIBALDI CUBA MAGALI MARIBEL 37.5 58 75 170.5
ICA UGEL PISCO EBR Primaria 22297867 GATTY VASQUEZ CASILDA JANET 34.5 50 72 156.5
ICA UGEL PISCO EBR Primaria 22309076 BELLIDO ÑACARI GLADIZ SUSY 33 52 69 154
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 09990670 VALLE MAITA MARIELA ELENA 39 48 66 153
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 21834703 YATACO VICENTE WILLIAM RICHARD 30 30 63 123
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 21847501 ALMEYDA SOLARI ISIDORO 36 54 66 156
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 21851991 SOLARI QUISPE ALBERTO 39 20 66 125
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 21876386 RONCEROS FELIX JUAN RICARDO 40.5 52 75 167.5
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Ciencia, Tecnología y Ambiente 22299038 RAMOS SOTO RICHARD ALBERT 31.5 48 63 142.5
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Comunicación 21857022 ASTORAYME LEANDRO CESAR WILLIAM 30 46 75 151
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Comunicación 21858928 LOZA ARIAS ADA 28.5 50 72 150.5
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COMPRENSIÓN 

LECTORA

CONOCIMIENTOS 

DE GESTIÓN

CONOCIMIENTOS 

PEDAGÓGICOS
TOTAL

RELACIÓN DE POSTULANTES HABILITADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO AL CARGO DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UNIDADES DE GESTIÓN 

EDUCATIVA LOCAL Y DIRECCIONES REGIONALES DE EDUCACIÓN DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR

RSG N° 279-2016-MINEDU / RM N° 316-2016-MINEDU

MODALIDAD / NIVEL / ESPECIALIDAD

(*) Del 2 al 9 de noviembre de 2016, los postulantes habilitados deberán presentar sus documentos requeridos en Mesa de Partes de la DRE/UGEL, donde serán evaluados por el comité correspondiente.

PUNTAJE DE LA PRUEBA ÚNICA NACIONAL

REGIÓN DRE / UGEL DONDE SERÁ EVALUADO (*)
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES

ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Comunicación 21865281 MANRIQUE ELGUERA INDIRA LILIAN 33 28 75 136
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Comunicación 21876879 ESTEBAN MUNAYCO JUAN JOSE 39 46 63 148
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Comunicación 21882663 GENTILLE DE LA CRUZ ROBERTO CESAR 39 48 87 174
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Comunicación 22241624 ACASIETE DE CAMACHO DORA JOSEFINA 31.5 42 75 148.5
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Educación Física 21480777 PINO BARRIOS OBDULIO JAVIER 34.5 36 75 145.5
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Educación Física 21522231 MUÑOZ HERNANDEZ ALDO FRANCISCO 33 34 69 136
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Educación Física 21525706 RAMIREZ FERNANDEZ MIRTHA JIOVANA 37.5 14 72 123.5
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Matemática 21539202 HUARCAYA CALDERON EDWAR SANTOS 36 48 66 150
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Matemática 21539346 CANCHOS CUBA EDWIN ZOCIMO 39 46 81 166
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Matemática 21812392 YAÑEZ YATACO MARIA URSULA 43.5 52 78 173.5
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Matemática 21813874 SALCEDO QUISPE PERCY 40.5 52 81 173.5
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Matemática 21859276 PEREZ ORELLANA MARIA DEL CARMEN 39 60 84 183
ICA UGEL PISCO EBR Secundaria Matemática 21862929 RONCEROS ISMODES RUTH PATRICIA 42 46 93 181
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